
 

Championnat LBFA TC et Juniors
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 RESULTATS COMPLETS 

Compétition F2666
Samedi 19 mai 2018

   Une organisation conjointe des clubs de 
Herve, Seraing, Hautes-Fagnes et Liège.

  



Championnat LBFA TC et Juniors Outdoor 2018 Org. RFCL-SER-HERV-HF

Résultats : 100m Haies TC D - SERIES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (11:15:49)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4195 GUILLET, LAURENCE W35 1980 CABW 14.86 0

2 650 LOPEZ CASTELLANOS, FIONA JUN F 2000 CABW 15.09 0

3 679 VIOLLE, CHLOE JUN F 2000 HERV 15.14 0

4 2314 ALBERT, STEPHANIE SEN F 1998 CRAC 15.28 0

5 675 DEPINOIS, ELINE JUN F 2000 OSGA 15.93 0

6 699 COLLIN, VICTORIA JUN F 2000 MOHA 17.15 0

• Série : 2  OFFICIEL (11:15:49)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2146 LAURANT, CHLOE SEN F 1995 SPA 15.23 0

2 847 SEMENOU, ANNABELLE JUN F 1999 CABW 15.81 0

3 552 BODART, OMBELINE JUN F 2000 BBS 15.86 0

4 599 LALLEMAND, SARAH JUN F 2000 FCHA 16.14 0

5 2462 GODIN, JEANNE SEN F 1998 HF 16.53 0

6 2364 CRESPEIGNE, MAUREEN SEN F 1995 CRAC 16.80 0

7 2357 MONIQUET, CELINE SEN F 1987 IAAC 17.42 0

Résultats : 110m Haies TC H - SERIES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (13:24:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2735 RUFFACQ, QUENTIN SEN M 1989 RESC 0

3279 CATY, DYLAN SEN M 1997 RESC 0

Résultats : 100 mètres TC D - SERIES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (11:35:16)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2266 BONHOMME, CATHERINE SEN F 1996 DAMP 12.01 0

2 1573 COLLARD, ERINE CAD F 2003 ARCH 12.32 0

3 785 TSHIAMALA BITOTA, SARAH-DA JUN F 2000 ACLO 12.43 0

4 2268 VAN DER VEKEN, CINDY SEN F 1997 RESC 12.63 0

5 4041 ETSINDA, FABIENNE SCO F 2001 SER 12.72 0

6 707 DUCHENE, AURORE JUN F 2000 CABW 12.94 0

7 1883 NGINDU, IMANI-MARIANNE° CAD F 2003 IAAC 13.11 0

• Série : 2  OFFICIEL (11:35:16)     Vent : +1.7 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 795 THIRY, NORA JUN F 2000 SER 11.98 0

2 3459 CHAVEPEYER, CLOE SCO F 2001 ACLO 12.33 0

3 1531 MORTANT, ALEXANDRA CAD F 2004 CABW 12.36 0

4 632 PONCE, JULIE JUN F 2000 DAMP 12.89 0

5 2258 NIHANT, LUDIVINE SEN F 1996 HERV 12.97 0

6 2228 CRAHAY, LUCIE SEN F 1992 JSMC 13.14 0

7 1459 BUIS, NOA CAD F 2003 FCHA 13.29 0

• Série : 3  OFFICIEL (11:35:16)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 767 TCHAPDA, DOMINIQUE JUN F 1999 SMAC 12.16 0

2 3561 MASSON, ILONA SCO F 2001 FCHA 12.25 0

3 3887 WARZEE, MARIE SCO F 2001 SMAC 12.63 0

4 2371 WEERTS, ELODIE SEN F 1991 HERV 12.76 0

5 3752 SAMPSON, AMANDINE SCO F 2001 HUY 12.97 0

6 3843 MBO NGALA MAKANDA, SEPHORA SCO F 2002 IAAC 12.99 0

7 3749 SMARS, ROMEE SCO F 2001 CABW 13.00 0

Résultats : 100 mètres TC H - SERIES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (12:06:43)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3222 LOUIS, JEAN-MARIE SEN M 1986 SER 10.65 0

2 3213 BRUNIN, CLEMENT SEN M 1996 USBW 10.87 0

3 3225 MABILLE, FLORENT SEN M 1996 CRAC 11.04 0

4 3176 RENARD, PIERRICK SEN M 1995 SER 11.30 0

5 865 DIELS, NATHAN JUN M 1999 RFCL 11.36 0

6 3157 TANGNI, YANNICK SEN M 1997 SMAC 11.48 0

7 3248 ANDRE, DORIAN SEN M 1989 MOHA 11.52 0

8 683 SAAR, SAMBA JUN M 1999 USBW 11.80 0

• Série : 2  OFFICIEL (12:06:43)     Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3211 PAQUOT, JORDAN SEN M 1998 SER 10.84 0

2 2824 MENGAL, SIMON SEN M 1995 USBW 11.01 0

3 3303 DEGAVRE, LIONEL SEN M 1995 HERV 11.08 0

4 852 GHISLAIN, SEBASTIEN JUN M 2000 SMAC 11.19 0

5 702 PIENGEON, HADRIEN JUN M 2000 CABW 11.40 0

6 3486 LAMBOTTE, LUCIEN SCO M 2001 RFCL 11.43 0

7 3181 BOVY, ARTHUR SCO M 2002 RFCL 11.45 0

8 3122 DRAMAIX, AYMERICK SEN M 1994 DS 11.54 0
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• Série : 3  OFFICIEL (12:06:43)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3324 KOLA BIASU, GUELORD° SEN M 1993 SER 10.87 0

2 895 OTJACQUES, ROMAIN JUN M 1999 SMAC 10.92 0

3 3449 PAP, MARK° SCO M 2002 IAAC 11.06 0

4 3239 SCHOLER, EDWIN SEN M 1998 DAMP 11.07 0

5 641 HOORNAERT, VALENTIJN JUN M 2000 RFCL 11.23 0

6 3135 BARO, OLIVIER SEN M 1993 RIWA 11.50 0

7 724 STEVENS, ANTOINE JUN M 2000 CSDY 11.50 0

8 3520 CHIROUX, GAETAN SCO M 2001 USBW 11.58 0

Résultats : 3000m Steeple TC H - Fin. Dir.
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (12:23:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 629 BROZE, JEAN JUN M 1999 RIWA 9:28.76 0

2 2692 RUSCART, BENOIT SEN M 1995 USTA 9:47.49 0

3 678 AREND, DYLAN JUN M 1999 SER 11:15.74 0

Résultats : 3000m Steeple TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 110m Haies TC H - FINALE
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (13:56:56)     Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3279 CATY, DYLAN SEN M 1997 RESC 14.38 0

2 2735 RUFFACQ, QUENTIN SEN M 1989 RESC 14.57 0

Résultats : 110m Haies JUN H - Fin. Dir.
Juniors (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:06:33)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 684 CARMOY, THOMAS JUN M 2000 CRAC 14.06 0

2 841 VANCAUWEMBERGHE, NOLAN JUN M 2000 MOHA 14.34 0

3 652 OKEOWO, PEREDJO JUN M 1999 RESC 14.60 0

4 639 ROBERT, GILLES JUN M 2000 HF 14.98 0

5 745 DEFOSSE, ARNO JUN M 2000 OSGA 16.16 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 675 RIGA, HADRIEN JUN M 2000 HUY 16.18 0

Résultats : 100m Haies TC D - FINALE
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:17:23)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4195 GUILLET, LAURENCE W35 1980 CABW 14.89 0

2 2146 LAURANT, CHLOE SEN F 1995 SPA 14.93 0

3 650 LOPEZ CASTELLANOS, FIONA JUN F 2000 CABW 15.30 0

4 679 VIOLLE, CHLOE JUN F 2000 HERV 15.31 0

5 675 DEPINOIS, ELINE JUN F 2000 OSGA 16.07 0

2314 ALBERT, STEPHANIE SEN F 1998 CRAC DNF 0

847 SEMENOU, ANNABELLE JUN F 1999 CABW DNF 0

552 BODART, OMBELINE JUN F 2000 BBS DNS 0

Résultats : 100 mètres TC D - FINALE A
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:24:53)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 767 TCHAPDA, DOMINIQUE JUN F 1999 SMAC 11.99 0

2 2266 BONHOMME, CATHERINE SEN F 1996 DAMP 12.00 0

3 795 THIRY, NORA JUN F 2000 SER 12.01 0

4 3561 MASSON, ILONA SCO F 2001 FCHA 12.24 0

5 1531 MORTANT, ALEXANDRA CAD F 2004 CABW 12.24 0

6 3459 CHAVEPEYER, CLOE SCO F 2001 ACLO 12.29 0

7 1573 COLLARD, ERINE CAD F 2003 ARCH 12.44 0

8 785 TSHIAMALA BITOTA, SARAH-DA JUN F 2000 ACLO 12.46 0

Résultats : 100 mètres TC D - FINALE B
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:31:23)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2268 VAN DER VEKEN, CINDY SEN F 1997 RESC 12.70 0

2 3887 WARZEE, MARIE SCO F 2001 SMAC 12.72 0

3 4041 ETSINDA, FABIENNE SCO F 2001 SER 12.75 0

4 2371 WEERTS, ELODIE SEN F 1991 HERV 12.76 0

5 632 PONCE, JULIE JUN F 2000 DAMP 12.92 0

6 3752 SAMPSON, AMANDINE SCO F 2001 HUY 12.96 0

7 707 DUCHENE, AURORE JUN F 2000 CABW 13.00 0

8 2258 NIHANT, LUDIVINE SEN F 1996 HERV 13.07 0
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Résultats : 100 mètres TC H - FINALE A
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:39:13)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3324 KOLA BIASU, GUELORD° SEN M 1993 SER 10.60 0

2 3222 LOUIS, JEAN-MARIE SEN M 1986 SER 10.60 0

3 895 OTJACQUES, ROMAIN JUN M 1999 SMAC 10.81 0

4 3213 BRUNIN, CLEMENT SEN M 1996 USBW 10.87 0

5 3211 PAQUOT, JORDAN SEN M 1998 SER 10.89 0

6 3225 MABILLE, FLORENT SEN M 1996 CRAC 11.13 0

7 3449 PAP, MARK° SCO M 2002 IAAC 11.18 0

2824 MENGAL, SIMON SEN M 1995 USBW DNS 0

Résultats : 100 mètres TC H - FINALE B
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:39:36)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3239 SCHOLER, EDWIN SEN M 1998 DAMP 10.97 0

2 852 GHISLAIN, SEBASTIEN JUN M 2000 SMAC 11.02 0

3 3303 DEGAVRE, LIONEL SEN M 1995 HERV 11.05 0

4 641 HOORNAERT, VALENTIJN JUN M 2000 RFCL 11.16 0

5 3176 RENARD, PIERRICK SEN M 1995 SER 11.29 0

6 3486 LAMBOTTE, LUCIEN SCO M 2001 RFCL 11.38 0

865 DIELS, NATHAN JUN M 1999 RFCL DNS 0

702 PIENGEON, HADRIEN JUN M 2000 CABW DNS 0

Résultats : 100 mètres HANDI H-D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F), Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:57:20)     Vent : +3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2537 BAYEKULA, LEA SEN F 1995 WS 19.63 0

• Série : 2  OFFICIEL (14:57:20)     Vent : +1.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3461 KIZITO, REMI SEN M 1991 WS 20.59 0

• Série : 3  OFFICIEL (14:57:20)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3440 EL ABASSI, KARIM SEN M 1992 SER 14.24 0

Résultats : 400m Haies TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)

   Imprimé le 19/05/2018 23:21:10 - http://www.lbfa.be       6 / 20 
 Licence pour : RFC Liège Athlétisme   2018.1 

http://www.lbfa.be/


Championnat LBFA TC et Juniors Outdoor 2018 Org. RFCL-SER-HERV-HF

Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:20:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3997 LEONARD, LISE SCO F 2002 FCHA 1:11.23 0

2 3530 HENSENNE, EVA SCO F 2001 RFCL 1:11.62 0

3 633 CORNEZ, ORIANE JUN F 2000 USBW 1:13.53 0

4 3776 SCLAVONT, YSOLDE SCO F 2002 CABW 1:14.43 0

5 3987 JOYE, VICKY SCO F 2002 HUY 1:15.86 0

6 584 WILKIN, HELOISE JUN F 2000 SMAC 1:18.54 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:20:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2437 BADJI, JALIKA SEN F 1996 RESC 1:02.04 0

2 3688 BRUNO, FIONA SCO F 2001 OSGA 1:06.66 0

3 2352 FAMENNE, COLINE SEN F 1997 CABW 1:07.57 0

4 668 WELSCH, MILLY JUN F 2000 SER 1:07.67 0

5 3915 MATHOT, SOLENE SCO F 2001 CABW 1:09.46 0

6 3531 KOOPER, ZOE SCO F 2001 RFCL 1:11.62 0

7 3809 PETIT, MARILOU SCO F 2002 SPA 1:13.67 0

Résultats : 400m Haies TC H - Fin. Dir.
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 756 MAZEBO, SIMON JUN M 2000 ATH 53.67 0

2 3024 BOULARD, ANTOINE SEN M 1998 DAMP 55.86 0

3 3432 KABUYA, HUGUES SEN M 1997 RESC 56.65 0

4 666 MAGGIOLINI, LUCA JUN M 2000 CSDY 57.65 0

5 3089 SCHYNS, ALEXANDRE SEN M 1998 SER 57.71 0

6 3142 BODART, ANTOINE SEN M 1996 SMAC 59.35 0

7 2889 ANTHIERENS, JEFF SEN M 1994 WS 1:00.28 0

8 675 RIGA, HADRIEN JUN M 2000 HUY 1:00.45 0

Résultats : 400 mètres TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 560 VAN DEN ABEELE, LAURE JUN F 2000 ACLO 1:03.26 0

2 780 DELAHAUT, KATYA JUN F 1999 SER 1:04.34 0

3 2375 GOMES AMARO, JESSICA° SEN F 1998 WS 1:05.30 0

4 2523 HALLET, PERRINE SEN F 1991 MOHA 1:05.40 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 846 DECHAMPS, FLORENCE JUN F 2000 RFCL 1:05.55 0

6 2350 BAAR, MAGALI SEN F 1984 MALM 1:06.54 0

7 2263 DI BERARDO, LORENA SEN F 1990 DS 1:07.24 0

8 2458 CEPHALE, FANNY SEN F 1992 WS 1:09.96 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2216 DUQUESNE, JEANNE SEN F 1994 MOHA 59.09 0

2 2101 BODEUX, OLIVIA SEN F 1992 BBS 1:00.14 0

3 3466 BOSSELER, LAURA SCO F 2002 DAMP 1:00.34 0

4 682 DAIGMONT, OPHELIE JUN F 2000 DAMP 1:00.49 0

5 2117 CLAUDE, PAULINE SEN F 1994 DAMP 1:00.89 0

6 2419 DELOOF, JUSTINE SEN F 1997 USBW 1:01.93 0

7 820 WAN, KELLY JUN F 1999 MOHA 1:03.34 0

8 2363 SIMONS, LINA SEN F 1996 RESC 1:03.39 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2304 BRACKMAN, JUSTINE SEN F 1997 DAMP 55.35 0

2 821 DEJEMEPPE, JUSTINE JUN F 1999 CSF 56.62 0

3 587 ROHL, ALICIA JUN F 1999 LACE 57.34 0

4 2251 GILLET, DELPHINE SEN F 1986 RESC 57.35 0

5 2110 FICKERS, LISA SEN F 1996 LACE 58.82 0

6 2215 BEUGNIES, HELENE SEN F 1994 MOHA 59.78 0

7 2128 COOSEMANS, ELISE SEN F 1996 SPA 59.96 0

Résultats : 400 mètres TC H - Fin. Dir.
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:50:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2866 DREZE, ANTHONY SEN M 1996 CABW 51.14 0

2 835 BARGHOUT, AZZE-EDDINE JUN M 1999 RESC 51.38 0

3 3465 GNIRREP, MARCO SEN M 1996 SPA 51.45 0

4 619 DE RADIGUES, FRANCOIS JUN M 2000 OCAN 53.15 0

5 741 DUJARDIN, QUENTIN JUN M 2000 USTA 53.17 0

6 859 EL MOUTAANI, MOHAMED JUN M 2000 DS 53.88 0

7 3353 VLASSIS, LAURENT SCO M 2002 RFCL 58.05 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:50:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 700 HENDRICK, CLEMENT JUN M 1999 CABW 49.61 0

2 930 HAUBRUGE, BENOIT JUN M 1999 WS 50.00 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 791 DEGAND, THEO JUN M 2000 ATH 50.34 0

4 3149 KAPENDA, NATHAN SEN M 1998 SMAC 50.64 0

5 842 PAULO CHANGANI, GLOIRE JUN M 1999 HERV 50.67 0

6 3135 BARO, OLIVIER SEN M 1993 RIWA 51.70 0

7 740 DUJARDIN, LOUIS JUN M 2000 USTA 51.82 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:50:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3245 BADJI, ASAMTI SEN M 1995 RESC 47.46 0

2 621 CRESTAN, ELIOTT JUN M 1999 SMAC 47.75 0

3 3095 SEMENOU, BRYAN SEN M 1997 CABW 48.70 0

4 2924 LINS, SEBASTIEN SEN M 1992 RESC 48.74 0

5 3369 NIJS, GASTON SEN M 1996 RESC 49.13 0

6 3140 ENNAMIR, MOHSSINE SEN M 1985 CABW 49.23 0

Résultats : 800 mètres TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (16:09:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1393 MVE-OBIANG, MIA CAD F 2003 OCAN 2:23.61 0

2 1402 TROUSSART, NOEMIE CAD F 2003 SMAC 2:23.72 0

3 3490 MAZZOLI, MARIE SCO F 2002 DAMP 2:24.08 0

4 672 BINDELS, LAURE JUN F 1999 CSF 2:25.00 0

5 2570 DOISON, ROMANE SEN F 1997 DS 2:26.82 0

6 631 THOMAS, MELISSA JUN F 1999 DAMP 2:27.52 0

7 3484 LEGENDRE, INES SCO F 2002 DAMP 2:28.00 0

9 3524 BUIS, ÉLEA SCO F 2001 FCHA 2:28.58 0

2236 FORTHOMME, MARJORIE SEN F 1994 HF DNF 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:09:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 593 MULS, CAMILLE JUN F 1999 RESC 2:08.22 0

2 713 DESWAEF, MATHILDE JUN F 1999 WS 2:08.84 0

3 556 HENRARD, ELEA JUN F 1999 LACE 2:09.83 0

4 2534 NASSAM ALASSANI, KABIRATOU SEN F 1987 CABW 2:14.49 0

5 588 ROHL, LORENA JUN F 1999 LACE 2:15.67 0

6 2198 CHYLINSKI MARTA, ALEXANDRA SEN F 1986 RCAS 2:18.37 0

7 638 LIGOT, MARIE JUN F 2000 ARCH 2:22.29 0

8 896 FAGIOLI, FIORELA JUN F 2000 DS 2:22.32 0

592 SCHAUWERS, MANON JUN F 1999 RESC DNF 0

Résultats : 800 mètres TC H - Fin. Dir.
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Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (16:20:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3146 TARNUS, VIVIAN° SCO M 2001 DAMP 1:58.72 0

2 674 LEGRAND, ANTOINE JUN M 2000 CABW 1:59.01 0

3 1405 DEMANET, GREGOIRE CAD M 2003 SMAC 1:59.81 0

4 3036 SEVRIN, MAXIME SEN M 1990 SPA 2:00.19 0

5 3170 SCHAUWERS, ANTOINE SCO M 2001 SPA 2:01.32 0

6 3442 DEDE-NEWAN, GUY° SEN M 1998 RESC 2:03.02 0

7 3126 COMPERE, NICOLAS SCO M 2001 SMAC 2:03.54 0

8 2785 LAGACHE, ARNAUD SEN M 1993 CSDY 2:03.98 0

9 746 MEDICI, NANDO JUN M 2000 OSGA 2:06.05 0

10 3438 SIDALI, AMIR SCO M 2001 RCAS 2:09.83 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:20:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2784 DELVOIE, MAXIME SEN M 1997 CSDY 1:54.37 0

2 762 GOODALL, ALEX° JUN M 1999 WS 1:54.70 0

3 3163 DUGAST, BRIEUC SEN M 1993 CSDY 1:55.34 0

4 2698 COURTOIS, DIMITRI SEN M 1998 CAF 1:57.03 0

5 1568 LATINNE, MATHYS CAD M 2003 WS 1:57.20 0

6 2701 LADANG, MATHEO SEN M 1996 DAMP 1:57.75 0

7 760 HENROTTE, MYRIAN JUN M 1999 DAMP 1:58.04 0

8 2913 BLACHERE, ALEXANDRE SEN M 1993 RFCL 1:58.08 0

9 773 DRAUX, AXEL JUN M 1999 CABW 1:59.11 0

10 3028 VANDENHOEKE, ARTHUR SEN M 1996 RESC 2:00.14 0

Résultats : 200 mètres TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (16:35:55)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2269 MORENCY POILVACHE, ALIZEE SEN F 1998 RESC 26.79 0

2 900 OMALONGANDJO, BENEDICTE JUN F 1999 WS 26.93 0

3 3752 SAMPSON, AMANDINE SCO F 2001 HUY 27.14 0

4 1459 BUIS, NOA CAD F 2003 FCHA 27.49 0

5 2314 ALBERT, STEPHANIE SEN F 1998 CRAC 27.80 0

6 2540 COK, EVELYN SEN F 1991 RESC 28.14 0

632 PONCE, JULIE JUN F 2000 DAMP DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:35:55)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 850 HENRY, ELINE JUN F 2000 SER 25.88 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2234 COULON, GERALDINE SEN F 1998 CSDY 25.91 0

3 3843 MBO NGALA MAKANDA, SEPHORA SCO F 2002 IAAC 26.65 0

4 2476 LONGRIE, MAURINE SEN F 1998 FCHA 26.73 0

5 707 DUCHENE, AURORE JUN F 2000 CABW 26.98 0

6 3604 LANOTTE, MELINA SCO F 2002 DAMP 27.04 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:35:55)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 795 THIRY, NORA JUN F 2000 SER 24.91 0

2 2266 BONHOMME, CATHERINE SEN F 1996 DAMP 25.17 0

3 3459 CHAVEPEYER, CLOE SCO F 2001 ACLO 25.33 0

4 1573 COLLARD, ERINE CAD F 2003 ARCH 25.47 0

5 785 TSHIAMALA BITOTA, SARAH-DA JUN F 2000 ACLO 25.57 0

6 3894 DELANGHE, EMMA SCO F 2002 USBW 26.20 0

7 3887 WARZEE, MARIE SCO F 2001 SMAC 26.38 0

Résultats : 200 mètres TC H - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:02:52)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3122 DRAMAIX, AYMERICK SEN M 1994 DS 22.93 0

2 724 STEVENS, ANTOINE JUN M 2000 CSDY 23.01 0

3 3062 VAN DEN BROECK, EMILE SEN M 1994 CABW 23.05 0

4 3248 ANDRE, DORIAN SEN M 1989 MOHA 23.19 0

5 3512 POSTAL, THIBAULT SCO M 2002 HUY 23.23 0

702 PIENGEON, HADRIEN JUN M 2000 CABW DNS 0

3486 LAMBOTTE, LUCIEN SCO M 2001 RFCL DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (17:02:52)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 852 GHISLAIN, SEBASTIEN JUN M 2000 SMAC 21.99 0

2 3225 MABILLE, FLORENT SEN M 1996 CRAC 22.09 0

3 3303 DEGAVRE, LIONEL SEN M 1995 HERV 22.41 0

4 3239 SCHOLER, EDWIN SEN M 1998 DAMP 22.42 0

5 881 BORLEE, RAYANE JUN M 1999 RESC 22.58 0

6 641 HOORNAERT, VALENTIJN JUN M 2000 RFCL 22.65 0

7 3520 CHIROUX, GAETAN SCO M 2001 USBW 22.94 0

• Série : 3  OFFICIEL (17:02:52)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3178 VANDERBEMDEN, ROBIN SEN M 1994 SER 20.40 0

2 912 KASMI, AMINE JUN M 2000 RESC 21.27 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 3213 BRUNIN, CLEMENT SEN M 1996 USBW 21.60 0

4 3328 KEITA, FRANCK SEN M 1993 CSF 21.78 0

5 3211 PAQUOT, JORDAN SEN M 1998 SER 21.81 0

6 3315 HEYMANS, SAMUEL SEN M 1989 CABW 22.25 0

2824 MENGAL, SIMON SEN M 1995 USBW DNS 0

Résultats : 1500 mètres TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:03:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2187 SCAUNET, VANESSA SEN F 1996 CABW 4:35.49 0

2 580 THOMAS, JULIETTE JUN F 2000 DAMP 4:41.61 0

3 639 SMITH, KAYLA JUN F 2000 WS 4:42.44 0

4 1380 GRANDJEAN, LUCIE CAD F 2003 CAF 4:46.77 0

5 2173 STORDEUR, MELANIE SEN F 1992 FCHA 5:00.51 0

6 3729 HOCK, COLINE SCO F 2001 FCHA 5:00.65 0

7 555 MOULIN, MARINE JUN F 2000 BBS 5:01.13 0

8 722 FRANCKART, CORENTINE JUN F 2000 HUY 5:01.33 0

9 1566 VASTEELS, LUCIE CAD F 2003 USBW 5:06.24 0

10 3539 BOLDO, SOPHIE SCO F 2002 HF 5:10.38 0

11 2162 BRAECKMAN, SOLINE SEN F 1998 OCAN 5:11.44 0

12 4416 VERITER, VANESSA W40 1977 RFCL 5:38.31 0

Résultats : 1500 mètres TC H - Fin. Dir.
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:12:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3292 KAHIA, JEROME SEN M 1989 ACLO 4:05.64 0

2 6947 BYL, JEAN-CHARLES M35 1978 WS 4:05.98 0

3 2852 HOUTART, CYRIL SEN M 1998 ARCH 4:06.41 0

4 747 WILLOCQ, FLORIAN JUN M 1999 OSGA 4:06.60 0

5 612 JORIS, NICOLAS JUN M 1999 WACO 4:08.22 0

6 715 WALK, MAXWELL° JUN M 1999 WS 4:10.15 0

7 2697 BORN, ADRIEN SEN M 1996 SPA 4:11.24 0

8 2706 LIBOIS, JOACHIM SEN M 1996 OCAN 4:13.82 0

9 2914 LEJOLY, MATHIEU SEN M 1995 HF 4:16.17 0

10 662 CRICKILLON, TANCREDE JUN M 1999 CSDY 4:18.83 0

11 663 DELVOIE, BASILE JUN M 2000 CSDY 4:19.20 0

12 1460 THIRION, DIEGO CAD M 2003 HF 4:30.60 0

13 956 NAJI, OCEMA JUN M 1999 ACBB 4:33.25 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

14 2744 VEREERTBRUGGHEN, NICOLAS SEN M 1992 RESC 4:33.45 0

Résultats : 3000 mètres TC D - Fin. Dir.
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (18:11:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 562 BRANDERS, ANGE JUN F 1999 DAMP 10:10.85 0

2 2114 VAN DEN ABEELE, ELODIE SEN F 1996 ACLO 10:14.22 0

3 2438 CERCKEL, MARIE SEN F 1998 USBW 10:24.20 0

4 2279 TSAGKAS, CASSANDRA SEN F 1998 HF 11:03.80 0

5 2233 THIRY, OPHELIE SEN F 1997 BBS 11:09.26 0

6 3597 DOISON, LUCILE SCO F 2001 DS 11:11.88 0

7 567 GRANDJEAN, LEA JUN F 2000 CAF 12:04.56 0

Résultats : 5000 mètres TC H - Fin. Dir.
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:51:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3183 MERVEILLE, BENJAMIN SEN M 1988 CSF 14:56.00 0

2 2798 DOISON, GREGOIRE SEN M 1995 DS 14:58.89 0

3 2797 MONFILS, THOMAS SEN M 1992 CRAC 14:59.99 0

4 2688 ADAM, THADDEE SEN M 1992 USTA 15:13.34 0

5 2696 MARINX, BASTIEN SEN M 1996 SMAC 15:22.27 0

6 648 FAUCONNIER, SEBASTIEN JUN M 2000 RFCL 15:27.58 0

7 3357 LEFEBVRE, LUDWIG SEN M 1990 SPA 15:32.25 0

8 2934 HOWET, FLORIAN SEN M 1993 ARCH 15:36.34 0

9 2972 VALET, MAXIME SEN M 1989 RCAS 16:22.94 0

10 681 LOMBARDO, LUCA JUN M 2000 DS 16:30.33 0

11 667 SQUILBIN, ANTOINE JUN M 2000 CSDY 16:36.51 0

12 778 WILLEMS, OSKAR JUN M 1999 RIWA 16:42.64 0

13 2795 HAUTEFIN, SILVAIN SEN M 1995 CABW 17:54.43 0

Résultats : saut en longueur TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:37:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3592 EVANS, CASSANDRE SCO F 2001 HUY 5m52
+0.0m/s

0

2 2045 GILSON, LUCIE CAD F 2003 RFCL 5m48
+1.9m/s

0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 3463 BEKISZ, ALEXANDRA SCO F 2002 HF 5m47
+0.2m/s

0

4 2146 LAURANT, CHLOE SEN F 1995 SPA 5m43
+1.1m/s

0

5 2268 VAN DER VEKEN, CINDY SEN F 1997 RESC 5m22
+2.5m/s

0

6 552 BODART, OMBELINE JUN F 2000 BBS 5m17
+1.8m/s

0

7 2234 COULON, GERALDINE SEN F 1998 CSDY 5m12
+1.3m/s

0

8 745 DHEUR, GERALDINE JUN F 2000 IAAC 5m09
+1.5m/s

0

9 2521 JOBLIN, ODILE SEN F 1997 RESC 4m94
+1.4m/s

0

10 599 LALLEMAND, SARAH JUN F 2000 FCHA 4m94
+1.0m/s

0

11 3856 POOT, ELISE SCO F 2002 USTA 4m65
+2.1m/s

0

Résultats : saut a la perche TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:10:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3995 BLOCH, CAROLINE SCO F 2002 SER 3m15 0

2 4357 PLUNUS, SEVERINE W35 1979 HERV 3m10 0

3 3580 MOSTOSI, ORNELLA SCO F 2002 CABW 3m10 0

4 2365 PARDON, CHRISTELLE SEN F 1988 MOHA 3m10 0

5 2281 PIETERS, SOPHIE SEN F 1988 ATC 2m90 0

6 2174 DE MEUE, MATHILDE SEN F 1998 CSDY 2m80 0

7 748 T'KINT, JULIETTE JUN F 2000 IAAC 2m70 0

Résultats : saut en hauteur TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:47:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 572 NENIN, ELINE JUN F 2000 SMAC 1m71 0

2 699 COLLIN, VICTORIA JUN F 2000 MOHA 1m60 0

2 3746 BRAUX, LISE SCO F 2002 DAMP 1m60 0

4 3914 JORDENS, SASHA SCO F 2001 CABW 1m55 0

5 2357 MONIQUET, CELINE SEN F 1987 IAAC 1m55 0

6 3875 CLEYMANS, EMELINE SCO F 2001 SMAC 1m45 0

Résultats : saut en longueur TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  
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• Groupe : 1  OFFICIEL (15:15:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3278 CAMPENER, CORENTIN SEN M 1990 RESC 7m59
+2.8m/s

0

2 2884 GRAILET, FRANCOIS SEN M 1994 RFCL 7m51
+0.4m/s

0

3 2874 STAS, VINCENT SEN M 1995 CABW 7m43
+1.9m/s

0

4 744 DAVIES, MATTHIEU JUN M 2000 OSGA 7m07
+1.3m/s

0

5 3216 BROUWERS, AMAURY SEN M 1997 CABW 6m95
+1.8m/s

0

6 901 REGINSTER, GAETAN JUN M 1999 USBW 6m82
+1.0m/s

0

7 2961 HOORENS, CHRISTOPHER SEN M 1997 RESC 6m53
+0.7m/s

0

8 3176 RENARD, PIERRICK SEN M 1995 SER 6m44
+1.8m/s

0

9 729 DINGELSTADT, LUCAS JUN M 2000 SER 6m18
+0.3m/s

0

Résultats : triple-saut TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:53:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2358 LOUREIRO, ELSA SEN F 1992 RFCL 12m39
+2.4m/s

0

2 4126 OMBENI, RACHEL SCO F 2001 CSF 11m38
+3.0m/s

0

3 3609 NOEL, LUCIE SCO F 2002 CRAC 11m35
+1.2m/s

0

4 2175 LAHAYE, CAROLINE SEN F 1984 CSDY 11m18
+3.1m/s

0

5 3858 SAMBARE, NABILATOU° SCO F 2001 HF 11m08
-0.1m/s

0

6 745 DHEUR, GERALDINE JUN F 2000 IAAC 11m02
+2.0m/s

0

7 748 T'KINT, JULIETTE JUN F 2000 IAAC 11m00
+2.7m/s

0

8 2369 WUILLAUME, SANDRINE SEN F 1992 RFCL 10m82
+0.1m/s

0

9 855 VANDEN BERGH, JOY JUN F 2000 RESC 10m01
+2.3m/s

0

2252 DE BRUECKER, LISALINE SEN F 1998 RESC NM 0

Résultats : saut a la perche TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  
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• Groupe : 1  OFFICIEL (17:37:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2820 LANOTTE, BAPTISTE SEN M 1998 DAMP 4m71 0

2 868 GOBIN, GUILLAUME JUN M 1999 SER 4m50 0

3 3308 NOLF, MAXIME SEN M 1997 RIWA 4m40 0

4 639 ROBERT, GILLES JUN M 2000 HF 4m40 0

5 768 HUTLET, GAETAN JUN M 2000 DAMP 4m20 0

6 682 NUTTE, MATTHIAS JUN M 2000 DS 4m20 0

7 777 PIETERS, JULIEN JUN M 1999 ATC 3m80 0

8 3241 SPIGELEER, LOIC SCO M 2001 USBW 3m80 0

9 3238 LANOTTE, CLEMENT SCO M 2001 DAMP 3m60 0

10 850 CAMPERS, LAMBERT JUN M 1999 SMAC 3m60 0

Résultats : saut en hauteur TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:59:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 684 CARMOY, THOMAS JUN M 2000 CRAC 2m10 0

2 861 QUOIRIN, KEVIN JUN M 1999 SER 1m95 0

3 3345 LOHOUES, NATHAN° SCO M 2002 CRAC 1m95 0

4 3174 HABAY, ANTOINE SEN M 1998 CABW 1m90 0

5 3367 FAUCONNIER, TANGUY SCO M 2001 CABW 1m90 0

6 937 MONSEUR, MARTIN JUN M 1999 SER 1m90 0

7 3040 ZANELLA, DAVID SEN M 1996 DAMP 1m80 0

8 857 NIHOUL, GUILLAUME JUN M 2000 CSDY 1m80 0

745 DEFOSSE, ARNO JUN M 2000 OSGA NM 0

Résultats : triple-saut TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:59:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2872 KAPATA, LEOPOLD SEN M 1992 CABW 15m64
+0.4m/s

0

2 2803 THOMAS, NICOLAS SEN M 1992 DAMP 15m26
+3.0m/s

0 Perf. Hom. :14m78 (+1.7m/s)

3 3330 KINGUNZA, DESIRE SEN M 1994 CSF 14m47
+1.0m/s

0

4 801 GEERTS, GREGORY JUN M 1999 RESC 13m98
+2.2m/s

0 Perf. Hom. :13m96 (+1.0m/s)

5 897 SOUMAHORO, TOMMY JUN M 1999 WS 13m84
+0.5m/s

0

6 813 KEMPENEERS, SACHA JUN M 2000 HERV 13m24
+1.3m/s

0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 3465 GNIRREP, MARCO SEN M 1996 SPA 12m62
+1.7m/s

0

8 738 FOGUENNE, JACOB JUN M 2000 HF 12m26
+0.9m/s

0 Perf. Hom. :12m26 (+0.9m/s)

9 774 VERVOORT, LORIN JUN M 2000 HUY 12m05
+2.6m/s

0 Perf. Hom. :11m97 (+0.9m/s)

3371 ADJANOR, FABRICE SEN M 1992 CSF NM 0

Résultats : lancer du marteau 7,260kg TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:03:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2734 SALVAGGIO, CLAUDIO° SEN M 1992 RESC 59m74 0

2 2929 BERNARD, TOM SEN M 1993 RESC 54m81 0

3 3270 VERHELLE, AXEL SEN M 1998 SER 44m20 0

4 6859 DESPONTIN, THIERRY M60 1958 OCAN 40m60 0

Résultats : lancer du marteau 6,000kg JUN H
Juniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:17:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 923 VANGERMEERSCH, FLORIAN JUN M 2000 CRAC 47m64 0

2 860 TOUSSAINT, JULIEN JUN M 2000 CABW 32m38 0

Résultats : lancer du poids 7,260kg TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:57:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3333 GUILLAUME, JONATHAN SEN M 1992 RESC 15m28 0

2 7391 GUILLAUME, ALAIN M40 1976 BBS 14m70 0

3 3359 QUOIDBACH, ELIAS SEN M 1996 CSF 13m89 0

4 3125 DELTENRE, THOMAS SEN M 1990 CRAC 13m42 0

5 3094 BERTAUX, YANNICK SEN M 1986 CABW 13m29 0

6 6833 LAMBERT, JOHN M35 1980 CABW 11m56 0

7 3128 HOYAUX, ARNAUD SEN M 1992 RFCL 8m68 0

Résultats : lancer du poids 7,260kg HANDI H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:01:05)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2720 DESCLEFS, QUENTIN SEN M 1988 SMAC 7m83 0

Résultats : lancer du marteau 4,000kg TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:34:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4295 RECKELBUS, LAURENCE W40 1975 RCAS 45m80 0

2 4045 LUYIMI-MBALA, SARAH SEN F 1983 SMAC 45m40 0

3 4413 VAN OYSTAEYEN, JULIE W35 1981 CSDY 41m99 0

4 2192 COOSEMANS, ANNE SEN F 1988 HUY 37m23 0

5 4080 REYNAERTS, STEPHANIE W35 1980 RESC 33m35 0

6 4153 COOSEMANS, SANDRA W35 1982 HUY 28m21 0

7 2496 TEKY, SANHELA SEN F 1994 RFCL 20m21 0

Résultats : lancer du disque 2,000kg TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:58:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2734 SALVAGGIO, CLAUDIO° SEN M 1992 RESC 43m30 0

2 3031 GETS, FLORENT SEN M 1991 RESC 43m12 0

3 3359 QUOIDBACH, ELIAS SEN M 1996 CSF 41m94 0

4 3462 GELISE, ROMAIN SEN M 1991 RFCL 40m68 0

5 2655 PARISSE, ARNAUD SEN M 1995 BBS 39m21 0

6 3333 GUILLAUME, JONATHAN SEN M 1992 RESC 38m81 0

7 7391 GUILLAUME, ALAIN M40 1976 BBS 38m56 0

8 7186 GELISE, LAURENT M35 1980 RFCL 30m01 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 793 BUSCHGENS, EMILIE JUN F 1999 DAMP 12m15 0

2 2454 BORBOUSE, MOLY SEN F 1993 DAMP 11m25 0

3 4286 ADAM, BENEDICTE W35 1978 RESC 10m91 0

4 2102 BARTHEL, LAURE SEN F 1998 BBS 10m79 0

5 2354 DEMEY, LOUISE SEN F 1989 IAAC 10m04 0

6 4281 LUCAS, VERONIQUE W35 1981 DAMP 9m76 0

7 2476 LONGRIE, MAURINE SEN F 1998 FCHA 9m68 0

8 564 RUZZICONI, CLARA JUN F 2000 HERV 9m33 0

9 2369 WUILLAUME, SANDRINE SEN F 1992 RFCL 8m88 0
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Résultats : lancer du disque 1,000kg TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:15:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 646 DODRIMONT, EMILIE JUN F 1999 CABW 41m61 0

2 2454 BORBOUSE, MOLY SEN F 1993 DAMP 40m53 0

3 4080 REYNAERTS, STEPHANIE W35 1980 RESC 32m92 0

4 3781 ISTA, ZOE SCO F 2001 RFCL 31m34 0

5 895 NWANJI, JOANNE JUN F 1999 SER 30m84 0

6 553 THOMAS, COLEEN JUN F 2000 BBS 30m44 0

7 2295 BEX, ELISE SEN F 1990 MOHA 29m81 0

8 1387 REGAERT, ELISE CAD F 2003 OCAN 27m03 0

9 1439 MASUY, ZOE CAD F 2004 SPA 25m85 0

10 4295 RECKELBUS, LAURENCE W40 1975 RCAS 24m77 0

Résultats : lancer du poids 6,000kg JUN H
Juniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:44:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 814 PAQUOT, KEVIN JUN M 1999 SER 14m71 0

2 682 NUTTE, MATTHIAS JUN M 2000 DS 13m73 0

3 731 GATHOT, FLORENT JUN M 2000 HERV 12m05 0

4 902 DE ROOVER, GUILLAUME JUN M 2000 RIWA 11m67 0

5 921 EVANS, ROMARIC JUN M 1999 HUY 11m37 0

6 860 TOUSSAINT, JULIEN JUN M 2000 CABW 11m07 0

7 872 MARTINEZ FERNANDEZ, AXEL JUN M 1999 RESC 10m51 0

Résultats : lancer du disque 1,750kg JUN H
Juniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:12:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 814 PAQUOT, KEVIN JUN M 1999 SER 42m76 0

2 824 JACQUES, DORIAN JUN M 2000 BBS 36m85 0

3 902 DE ROOVER, GUILLAUME JUN M 2000 RIWA 34m18 0

4 921 EVANS, ROMARIC JUN M 1999 HUY 33m81 0

5 864 TROISFONTAINE, BRICE JUN M 1999 SER 31m05 0

6 872 MARTINEZ FERNANDEZ, AXEL JUN M 1999 RESC 27m96 0

Résultats : lancer du javelot 600g TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  
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• Groupe : 1  OFFICIEL (17:15:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2377 SMAL, PAULINE SEN F 1998 SMAC 46m24 0

2 2351 MAUROY, CHLOE SEN F 1992 CABW 42m55 0

3 2102 BARTHEL, LAURE SEN F 1998 BBS 37m15 0

4 659 HUQUE, EMILIE JUN F 2000 CSDY 36m25 0

5 629 CLAMAR, MAUD JUN F 1999 HUY 31m89 0

6 553 THOMAS, COLEEN JUN F 2000 BBS 29m50 0

7 2444 DOMANIECKI, CELINE SEN F 1997 MOHA 27m50 0

Résultats : lancer du javelot 800g TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:50:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3031 GETS, FLORENT SEN M 1991 RESC 58m45 0

2 2675 BRANDERS, TIMOTHY SEN M 1994 DAMP 57m15 0

3 3288 BOA, MICHAEL SEN M 1995 CSF 55m61 0

4 3435 CLAESSENS, MARTIN SEN M 1998 USBW 45m18 0

5 868 GOBIN, GUILLAUME JUN M 1999 SER 43m88 0

6 3021 DESSART, FRANCOIS SEN M 1995 CSF 43m48 0

7 3100 MUNIER, ALEXANDRE° SEN M 1991 IAAC 40m67 0

8 864 TROISFONTAINE, BRICE JUN M 1999 SER 40m16 0

9 3128 HOYAUX, ARNAUD SEN M 1992 RFCL 28m28 0
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